
Osiedle Podhalanin

1.Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny oraz nie 
stanowią oferty w rozumieniu Kodesku Cywilnego
2.Powierzchnia użytkowa lokali określona jest na podstawie normy PN-ISO 9836:2022-07

Lokalizacja mieszkania

Zestawienie powierzchni

34-100 Wadowie, ul. Wojska Polskiego 17

8 Kondygnacji

Nr 169Piętro +6 57,59 m2

Centrum Wadowic Nowoczesny design Wizualizacja

577 543 444
sprzedaz@bongoinvest.pl
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Nazwa 

Przedsionek
Sypialnia
Pokój
Salon z aneksem kuchennym
Łazienka

Powierzchnia

11,22
10,17

7,56
22,06

6,58

57,59 m²
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